様式第１号（第５条関係）

弥彦村観光振興・地域活性化事業補助金交付申請書

平成  年  月  日

弥彦村長          様

所在地

申請者 補助事業者名

代表者氏名              ㊞

弥彦村観光振興・地域活性化事業を実施したいので、補助金交付要綱第５条の規定により、下記

書類を添えて申請します。

補助金交付申請額                 円

記

 １ 事業計画書

 ２ 収支予算書

 ３ その他参考となる書類

様式第２号（第６条関係）

弥彦村観光振興・地域活性化事業補助金

事業計画変更承認申請書

平成  年  月  日

弥彦村長          様

所在地

申請者 補助事業者名

代表者氏名              ㊞

年  月  日付けをもって交付決定のあった弥彦村観光振興・地域活性化事業補助金

について、下記のとおり交付決定の内容を変更したいので、承認願いたく補助金交付要綱第６条の

規定により申請します。

記

交付決定額                 円

変更申請額                 円

 １ 変更の理由

 ２ 変更事業計画書

 ３ 変更収支計画書

４ その他参考となる書類

様式第３号（第７条関係）

弥彦村観光振興・地域活性化事業補助金

事業中止(廃止)承認申請書

平成  年  月  日

弥彦村長          様

所在地

申請者 補助事業者名

代表者氏名              ㊞

年  月  日付けをもって交付決定のあった弥彦村観光振興・地域活性化事業補助金

について、下記のとおり事業中止(廃止)したいので、承認願いたく補助金交付要綱第７条の規定に

より申請します。

記

交付決定額                 円

変更申請額                 円

 １ 中止(廃止)する事業名

 ２ 事業中止(廃止)する理由

３ その他参考となる書類

様式第４号（第８条関係）

弥彦村観光振興・地域活性化事業補助金実績報告書

平成  年  月  日

弥彦村長          様

所在地

申請者 補助事業者名

代表者氏名              ㊞

年  月  日付けをもって交付決定のあった弥彦村観光振興・地域活性化事業補助金

について、事業が完了したので補助金交付要綱第８条の規定により、下記書類を添えて報告します。

記

 １ 事業実績報告書

 ２ 収支計算書

 ３ 領収書等の写し

４ その他参考となる書類